PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_29_. __10___. 2012

                г. Дивногорск
                                                     №_219п__
О внесении изменений в постановление

администрации города от 03.05.2006 № 514-п

«Об оплате труда работников муниципальных

учреждений города Дивногорска» (в редакции постановлений

от 25.10.2007 № 1384-п, от 14.02.2008 №223-п, от 26.02.2008 №257-п,

от 25.03.2008 №401-п, от 29.01.2009 № 32-п, от 12.03.2009 №200-п,

от 05.02.2010 №146п, от 12.02.2010 №200п, от 20.12.2010 №920п,

от 20.10.2011 №263п)

В соответствии с Законом Красноярского края от 11.10.2012 № 3-516    «О внесении изменений в отдельные Законы края в области оплаты труда работников краевых государственных учреждений», на основании статей 43, 53 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 03.05.2006 № 514-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Дивногорска» (в редакции постановлений от 25.10.2007 №1384-п, от 14.02.2008 №223-п, от 26.02.2008 №257, от 25.03.2008 №401-п, от 29.01.2009 №32-п, от 12.03.2009 №200-п, от 05.02.2010 №146п, от 12.02.2010 №200п, от 20.12.2010 №920п, от 20.10.2011 №263п) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.8 Раздела III цифры «5426» заменить цифрами «5752»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2012.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Панина Г.А.

 Глава города

                 Е.Е.Оль